
 

Берегівська районна рада  

Закарпатської області  

 

 

Beregszászi Járási Tanács 

Kárpátalja 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10-ої  сесії ___VI___скликання 

від __15.11.__ 2012р. № 211 

м.Берегово 

  

 

____összehívású___ülésszaka 

2012_____én kelt______sz. 

H A T Á R O Z A T А 

Beregszász 

 

 

Про затвердження детального плану території 

 

 

Відповідно до пункту 3 статі 8, статей 16, 19 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», керуючись статтями 43 та 44 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити детальний план території фермерському господарству 

«ДУБ-РАВА» (с.Берегуйфалу, вул. Ракоці, 272) на території Берегуйфалівської 

сільської ради за межами населеного пункту на земельній ділянці площею 0,50 

га, що перебуває у власності голови фермерського господарства (акт на право 

власності на земельну ділянку серії ЗК №020416) для будівництва 

відокремленої фермерської садиби. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови райдержадміністрації Ляшка М.М. та постійну комісію 

районної ради з питань управління майном, планування територій, архітектури, 

будівництва, будівельної індустрії, дорожнього і житлово-комунального 

господарства та благоустрою територій (Іванюк М.М.). 

 

 

 

Голова ради                                                                                      А.А.Бігарі 


